平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
（連結・個別）

 売上高は、電設資材部門においては、産業用太陽光発電システムの販売や物件受注売上が好調であったこと、施工部
門においては、太陽光発電システムの直受案件や大型工事案件が完工したこと、土木建設機械部門においては、新車販
売やレンタル事業が好調に推移したこと、メガソーラー発電部門においては、売電量が想定以上であったことから、前回予
想を大幅に上回る見込みです。

 利益面では、営業利益や経常利益は、増収の影響によりいずれも前回予想を大幅に上回る見込みです。また、当期純利
益は、同日発表の「減損損失（特別損失）の計上に関するお知らせ」の通り、足利支店移転や子会社の賃貸ビルの解体な
どにより固定資産について減損損失（特別損失）330百万円を計上することから、連結当期純利益は1,000百万円、個別当
期純利益は820百万円となる見込みです。

平成26年2月13日
各 位

上場会社名 藤井産業株式会社
代表者 代表取締役社長 藤井 昌一
（コード番号 9906 ）
問合せ先責任者 常務取締役社長室長 秋本 榮一
（TEL 028-662-6018）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 57,700 1,400 1,700 900 103.83
今回修正予想(B) 64,600 2,100 2,500 1,000 115.37
増減額(B-A) 6,900 700 800 100
増減率(%) 12.0 50.0 47.1 11.1
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

55,767 1,220 1,552 850 98.11

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 46,700 1,400 770 88.83
今回修正予想(B) 52,000 2,000 820 94.60
増減額(B-A) 5,300 600 50
増減率(%) 11.3 42.9 6.5
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

45,284 1,301 737 85.07

以 上